Atenciosamente

MAU ICIOJEAN MA A LANI

Presidente

Câmara Municipal de Ibitinga

11111111 11 	11111 1 EI
Protocolo Geral n° 1912/2024

Data: 03/06/2024 Horário: 16:06
LEG - MTR 307/2024

it.: ASSOCIAÇÃO
kl.:"" COMERCIAL

ACÏ 	 IBITU%IGA 'ffie

IBITINGA, 31 de maio de 2024

Ao

Exmo. Sr.

Sr. ADÃO RICARDO VIEIRA DO PRADO.

MD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Prezado Senhor;

Formulamos a presente para agradecer a homenagem com que fomos agraciados por

esta Egrégia Casa de Leis, realizada na data de 07 de maio de 2024, MOÇÃO DE

APLAUSO, sob o n2. 136/2024, destinada à Entidade denominada, Associação

Comercial e Industrial de Ibitinga, que completará 85 anos de existência no dia 04 de

outubro, e a posse da Nova Diretoria ocorrida no dia 01 de março de 2024.

Só temos a agradecer o empenho do Nobre Vereador Ilmo. Sr. CÉLIO ROBERTO

ARISTÃO, pela iniciativa, que com muito reconhecimento e elevada estima nos

proporcionou esta grande homenagem e que muito nos enobrece. GRATIDÃO.

Na oportunidade, gostaríamos 	de cumprimentar e agradecer os demais Nobres

Vereadores presentes naquela oportunidade, concordando e confirmando as

formalidades ao acima exposto.

Sem mais para o momento, desde já agradecemos e aproveitamos a oportunidade

para reiterar nossas consi rações de elevado apreço.

	Page 1